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1. Sökande 
 
Sökanden är Infiniza Limited, Malta, företrädd av Abion AB, Sverige.   
 
 
2. Innehavare 
 
Innehavaren är S.T., Sverige. 
 
 
3. Domännamn och Förfarandet 
 
Alternativt Tvistlösningsförfarande avseende domännamnet <spinero.se>. 
 
Ansökan har lämnats in i enlighet med Registreringsvillkor gällande för toppdomänen .se 
(“Registreringsvillkoren”) och Förfaranderegler för alternativt tvistlösningsförfarande för domännamn i 
toppdomänen “.se” (“Förfarandereglerna”).   
 
WIPO Arbitration and Mediation Center (“WIPO Center”) verifierade att ansökan uppfyllde de formella kraven 
som återfinns i Registreringsvillkoren och Förfarandereglerna. Ansökan kompletterades den 11 mars 2024. I 
enlighet med paragraf 13 i Förfarandereglerna meddelade WIPO Center Innehavaren om ansökan den 13 
mars 2024.  
 
WIPO Center mottog den 18 och 21 mars 2024 e-post från en person som hävdade att han var rättmätig 
innehavare av domännamnet. Han antydde inledningsvis att han var öppen för att överföra domännamnet till 
Sökanden. Hans e-postadress stämde överens med den som Internetstiftelsen bekräftat tillhörde 
innehavaren av domännamnet, men han använde ett annat namn. WIPO Center tog därför upp frågan om 
personens identitet och bad honom tydliggöra sin relation till Innehavaren, men denne avstod från att göra 
detta. Något formellt svar har inte kommit och följaktligen meddelade WIPO Center Parterna om 
Innehavarens uteblivna svar den 17 april 2024.   
 
WIPO Center utsåg Per Carlson som ensam Tvistlösare i detta ärende den 7 maj 2024. Tvistlösaren har 
lämnat in en deklaration om opartiskhet och oavhängighet, vilket krävs för att WIPO Center ska kunna 
säkerställa att paragraf 1 i Förfarandereglerna är uppfylld.   
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4. Bakgrund 
 
Sökanden är ett företag som tillhandahåller speltjänster i form av så kallat onlinekasino på webbplatsen 
”www.spinero.com”. Sökanden är innehavare av två EU-varumärken, dels ordvarumärket SPINERO, 
registrerat den 24 december 2022, för bl.a. kasino i klass 41 (nr 018750865), dels figurvarumärket 
SPINERO, registrerat den 7 augusti 2023, för bl.a. kasino i klass 41 (nr 018783533). 
 
Innehavaren registrerade domännamnet <spinero.se> den 27 september 2023. 
 
 
5. Yrkanden 
 
Sökanden har yrkat att domännamnet <spinero.se> skall överföras till Sökanden. 
 
Innehavaren har beretts tillfälle att svara på Sökandens ansökan, men har underlåtit att göra det. 
 
 
6. Parterna har anfört 
 
A. Sökanden 
 
Sökanden har till grund för sin ansökan åberopat att det omtvistade domännamnet <spinero.se> är identiskt 
med Sökandens EU-varumärke SPINERO och att det liknar Sökandens EU-varumärke SPINERO i figur, att 
domännamnet registrerats och använts i ond tro samt att Sökanden inte har någon rätt till eller berättigat 
intresse av domännamnet. 
 
Sökanden har till utveckling av sin talan anfört bl.a. följande. 
 
Det omtvistade domännamnet <spinero.se> är, bortsett från beteckningen för toppdomänen .se, identiskt 
med Sökandens ordmärke SPINERO och liknar Sökandens figurmärke som innehåller märkesordet 
SPINERO.   
 
Sökandens varumärken är allmänt kända på marknaden för onlinekasino. Innehavaren driver en 
kasinoverksamhet online och erbjuder tjänster som är identiska med dem som Sökanden tillhandahåller. På 
webbplatsen “www.spinero.se” har Innehavaren använt en logotyp som liknar Sökandens logotyp i färg och 
stil.   
 
Med hänsyn härtill är det uppenbart att Innehavaren varit medveten om Sökandens varumärken och avsiktligen 
registrerat och använt det omtvistade domännamnet för att i första hand vilseleda konsumenter som letar efter 
Sökandens webbplats. Innehavaren får därför anses ha registrerat och använt domännamnet i ond tro. 
 
Innehavaren har ingen rätt till ordet “spinero” som kännetecken, vare sig genom registrering eller 
inarbetning. Inte heller har Innehavaren någon rätt till detta ord genom licensupplåtelse. 
 
 
7. Diskussion och Slutsatser 
 
Ett domännamn skall enligt punkten 7.2 i registreringsvillkoren överföras till den som begärt 
tvistlösningsförfarandet om (1) domännamnet är identiskt eller liknar bl.a. ett varumärke med rättsgrund i 
Sverige till vilket Sökanden kan visa rätt, (2) domännamnet har registrerats eller använts i ond tro, och  
(3) innehavaren inte har någon rätt eller berättigat intresse till domännamnet. 
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A. Domännamnet är identiskt med eller liknar en rättighet vilken har rättsgrund i Sverige och till 
vilken den som begärt tvistlösningen kan visa rätt 
 
Innehavarens domännamn <spinero.se> är identiskt med Sökandens ordmärke SPINERO och märkesordet 
SPINERO i Sökandens figurmärke, vilka varumärken har rättsgrund i Sverige och till vilka Sökanden visat 
rätt. 
 
B. Domännamnet har registrerats eller använts i ond tro 
 
Ordet ”spinero” har ingen allmänt känd betydelse och det har inte heller i ärendet framkommit att det skulle 
ha någon särskild betydelse inom t.ex. ett visst produktområde. Redan detta förhållande talar starkt för att 
det omtvistade domännamnet tillkommit med Innehavarens kännetecken SPINERO som förebild. Till detta 
kommer att Innehavaren på sin webbplats “www.spinero.se”, som ett figurativt element använt en utformning 
av bokstaven ”O” som är identisk med den i Sökandens figurmärke.   
 
Vid dessa förhållanden kan det hållas för visst att Innehavaren registrerat och använt domännamnet 
<spinero.se> i ond tro i den mening som avses i punkten 7.2 i registreringsvillkoren. 
 
C. Innehavaren inte har någon rätt eller berättigat intresse till domännamnet 
 
Innehavaren har inte inkommit med något svar i ärendet och följaktligen inte anfört någon omständighet som 
innebär att denne har någon rätt till eller berättigat intresse av domännamnet. 
 
 
8. Beslut 
 
Domännamnet <spinero.se> skall överföras till Sökanden. 
 
 
9. Sammanfattning 
 
Det omtvistade domännamnet <spinero.se> har konstaterats vara identiskt med Sökandens ordmärke 
SPINERO och märkesordet SPINERO i Sökandens figurmärke. Det har ansetts kunna hållas för visst att 
Innehavaren låtit registrera och också använt domännamnet i ond tro. Innehavaren har inte inkommit med 
något svar i ärendet och har följaktligen inte anfört någon omständighet som innebär att denne har någon 
rätt till eller berättigat intresse av domännamnet. 
 
 
 
Per Carlson 
Datum:  16 juni 2024 


